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Приложение №3 к распоряжению 

Заместителя начальника Учебного управления 

от   27.10.2022   №     7269/3р             

 

Списки студентов, осваивающих основную образовательную программу магистратуры 

СВ.5046.2021 «История искусств» по направлению подготовки 50.03.03 «История искусств» на 

элективные дисциплины в осеннем семестре 2022/2023 учебного года: 
 

Учебный план:21\5046\1 История искусств 
  

Архивоведение 
    

 

1. Баранова София Владимировна 21.Б06-ии группа 
 

2. Баринов Василий Сергеевич 21.Б06-ии группа 
 

3. Раевская Ясмин Павловна 21.Б06-ии группа 
 

4. Федотова Анна Константиновна 21.Б08-ии группа 

Древнерусская литература 
    

 

1. Воронкина Антонина Максимовна 21.Б06-ии группа 
 

2. Запасковская Софья Павловна 21.Б06-ии группа 
 

3. Копылова Мария Андреевна 21.Б08-ии группа 
 

4. Кошельняк Анна Романовна 21.Б06-ии группа 
 

5. Матвеева София Леонтьевна 21.Б08-ии группа 
 

6. Пирумова Ксения Андреевна 21.Б06-ии группа 
 

7. Полупанова Елизавета Денисовна 21.Б06-ии группа 

История античного театра 
    

 

1. Абдуллаева Комила Илхомжон кизи 21.Б06-ии группа 
 

2. Василёнок Владислав Дмитриевич 21.Б06-ии группа 
 

3. Галютина Наталья Андреевна 21.Б06-ии группа 
 

4. Гейченко Лилия Алексеевна 21.Б06-ии группа 
 

5. Егошина Александра Сергеевна 21.Б06-ии группа 
 

6. Ермошина Ярослава Павловна 21.Б06-ии группа 
 

7. Катала Софья Юрьевна 21.Б06-ии группа 
 

8. Каюдина Елизавета Викторовна 21.Б08-ии группа 
 

9. Коврижных Варвара Владимировна 21.Б08-ии группа 
 

10. Лебедева Ангелина Викторовна 21.Б08-ии группа 
 

11. Наклеевская Дарья Сергеевна 21.Б06-ии группа 
 

12. Науменко Дарья Александровна 21.Б08-ии группа 
 

13. Павшукова Ирина Евгеньевна 21.Б08-ии группа 
 

14. Полунина Карина Дмитриевна 21.Б08-ии группа 
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15. Пронина Анастасия Ивановна 21.Б08-ии группа 
 

16. Пузько Анастасия Сергеевна 21.Б08-ии группа 
 

17. Соляр Екатерина Валерьевна 21.Б08-ии группа 
 

18. Сулименко Виктория Сергеевна 21.Б08-ии группа 
 

19. Шемберко Мария Алексеевна 21.Б08-ии группа 

История естествознания и техники 
    

 

1. Василёнок Владислав Дмитриевич 21.Б06-ии группа 
 

2. Запасковская Софья Павловна 21.Б06-ии группа 
 

3. Катала Софья Юрьевна 21.Б06-ии группа 
 

4. Коврижных Варвара Владимировна 21.Б08-ии группа 
 

5. Копылова Мария Андреевна 21.Б08-ии группа 
 

6. Кошельняк Анна Романовна 21.Б06-ии группа 
 

7. Лебедева Ангелина Викторовна 21.Б08-ии группа 
 

8. Науменко Дарья Александровна 21.Б08-ии группа 
 

9. Пирумова Ксения Андреевна 21.Б06-ии группа 
 

10. Полунина Карина Дмитриевна 21.Б08-ии группа 
 

11. Полупанова Елизавета Денисовна 21.Б06-ии группа 
 

12. Пузько Анастасия Сергеевна 21.Б08-ии группа 
 

13. Сулименко Виктория Сергеевна 21.Б08-ии группа 
 

14. Шемберко Мария Алексеевна 21.Б08-ии группа 

Компьютерные технологии в искусствознании 
    

 

1. Абдуллаева Комила Илхомжон кизи 21.Б06-ии группа 
 

2. Баранова София Владимировна 21.Б06-ии группа 
 

3. Баринов Василий Сергеевич 21.Б06-ии группа 
 

4. Воронкина Антонина Максимовна 21.Б06-ии группа 
 

5. Галютина Наталья Андреевна 21.Б06-ии группа 
 

6. Гейченко Лилия Алексеевна 21.Б06-ии группа 
 

7. Егошина Александра Сергеевна 21.Б06-ии группа 
 

8. Ермошина Ярослава Павловна 21.Б06-ии группа 
 

9. Каюдина Елизавета Викторовна 21.Б08-ии группа 
 

10. Матвеева София Леонтьевна 21.Б08-ии группа 
 

11. Наклеевская Дарья Сергеевна 21.Б06-ии группа 
 

12. Павшукова Ирина Евгеньевна 21.Б08-ии группа 
 

13. Пронина Анастасия Ивановна 21.Б08-ии группа 
 

14. Раевская Ясмин Павловна 21.Б06-ии группа 
 

15. Соляр Екатерина Валерьевна 21.Б08-ии группа 
 

16. Федотова Анна Константиновна 21.Б08-ии группа 

 


